ひまわり苑ご利用者様

ご家族様

                                   令和７年１月９日

社会福祉法人ひまわり会

降雪に伴う営業時間の変更について

吹く風一段と身にしみるこのごろではございますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

また、日頃は当事業所の活動にご理解・ご協力いただき、深く感謝申し上げます。

 さて、表題の件についてです。今夜から明日未明にかけて県内各地で氷点下となり雪

が降ることが予報されています。そのため、ひまわり苑周辺地域において積雪による道

路の凍結、通行規制が予想されます。そこで、明日の開所については午後からとさせてい

ただきたいと思います。昼以降は、気温も上昇する見込みがありますので、通所される皆

様の安全を考慮し、１３時～通常通り開所とします。従って送迎時間も変更となります。尚、

当日の積雪量によっては休業させていただく場合もございますので、予めご了承くださ

い。

■ １月 10日(金) 開所時間

13：00～15：40

※送迎開始 12：00～ 昼食は自宅で済ませておいてください

 不明な点があれば、各送迎担当者や事業所へお問い合わせください。

突然の変更につき、ご利用者様・ご家族様に多大なるご不便をお掛けしますが、

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。